
Achizitie 4 jenti+valve cu senzori+4 anvelope vara Barum 215/65/16 cu montaj

I.D.: 44972955

Data publicarii	23.12.19	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.789,92 RON - 2.789,92 RON

Descriere: Pachet ce contine: Jenta otel cromat 4x235.29=941.18 lei Valva cu senzor 4x79.83=319.33 lei Anvelopa iarna Barum 215/65/16 4x369.75=1478.99 lei Inlocuire si echilibrare 4 anvelope = 50.42 lei Valoare totala pachet = 2789.92 lei
